nui fonte emanat lumine tñ suo clara et illustris appareat. Nam et in hoc philosophi et oratores poetesq; gnocios sunt q; incautos animos irritare possunt suauitate sermonis et carminis dulci modulatione currenti. Quia de te a quoquis docto hec eadem diu Thome de Kempis opuscula laudis negligenda sunt doctrinam petre. Idecum apud maiores nostros potissimum lego causas sacram scripturam cõtemni et cõmuni et simplici sermone transeat. Sunt enim qui nihil legere quis dare nisi expolitum et dilectum volunt. Nec quicquid herere animis eorum potest nisi que aures blandire et sonu mulceantur. Eloquenter enim seculo seruit: pro se iactare et in rebus malis plura gestit: ut vim suam monstraret veritatem ipsius expugnare conasset: opes experti: honores concupiscenti sumi denique gradum dignitatis explicit ergo hec quasi humilia despiciat archana tanq; straria sibi fugiunt est q; nemo rem veritatem sed ornatum ponderant. Non credunt ergo diuinis quia fuisse corarent. Nam et si hoc accidit et sic Cypriano qui erat ingenio facilis: copioso suauit et q; sermonis maxima est virtus aperto: ut a quodam homine satius distero vina immutata littera Capiz: nus vocaret quasi elegans ingenii et metioribus rebus aptum ad ciuiles fabulas contulisset: hec scribo ad te doctrinam petre: ut tibip; pseudeas aliam scz eternam post bancvity futuram: ut velis operam dare in libris diuinis animis tuis recreare volupatemq; illuc petre et non poetarum fabulis q; luxuriam ac turpissimam vitam edocet: facis autem ea si studiosius in imprimendo opera Thome de Kempis fueris: curuerisq; et iusto emendatoq; charactere impunxit. Ad q; vota felicissimos tibi dent dies: qui cu; deo optimo maximo sup cibera beatissima penitus vita fruunt. Vale et iussibus meis rem apone ex Nurberga. 16. Kal. marthas. Anno 72. 94.

Regestrum super tractatus de
Immaculata christi ve
Thome de Kempis pordim
alphabeto cui libri materie co
respondent feliciter nupt

Amor et caritas suscipit que inducit
humiliter homines ad sequendum deum pro
et sed calvus liber sole*[redacted]*
Adustus uirtus homen et uita e 12
so 2 ibid testicula testis e 11
de sufficiencia defensio ibid e 10 so 3
Amor placidus et placens e 20 so 3
amore ibid ipsa ipsa lib 2 5 1 8

de Amato familiis isti uide & se
Amator puerat auctoſ ſe laze illa
Auditor ſe ſea ſe uerbi laze illa
Amors dum multa effici laze illa
Amoris puerata ſe uerbi reuocata laze illa

~~He a nōm oī pris~~ 13 fo 15 dñsrs ver pccd li 3 c. n̄ xpo

Dominus deus sapientia i obitum hunc 25 34 sib[us] 12
Placens iudicans et regens omnes dei nos
Conseruans h[ab]et omnia sibi 22

LXXXVII. fol. 22
Quia dicitur taliter ex deo apud Iacobum in ps.

l. 16. x. ~~rumenito affine de la p. 15 se 15.~~
de Abuegace sin et est rapidus si.

~~de convegno sacerdotum et episcoporum~~ 15
~~et fo~~
Obseruare missaros debemus et aperi-

Abnegare eu^{er} pos debem^{ur} et agn^{os}ci-
menta p^{re}c^ora li^{er} et fo^{li} et c^off

~~adent amel affecti uche met
susseruendu custo h. 2. 1. 621~~

De affectionibus modicis h. 10. far

In agendis sic prædictis l. 15. et 1. 1.
Anxiliorum remuneratio d. a. do. perinde l. 30. et 31.

et ibidem et deinde quodcumque mecum possumus

*Adiutorumque se
debet ducere
et regere et
ad eam esse
eum esse facere*

gemeen en goed - 3

Bono et pacifico hunc lib^o 2 e 3 fin
Invenia dei multistaria si recognoscenda
lib^o 2 e 2 lib^o 17
Inveniendus edens invenire videntur
lib^o 3 e 3 lib^o 17
Bono regnante in Cime et reuersa
ad dim^m ip^m procul^b 2 e 2 lib^o 18
Dominus magnum orbem^b 2 e 2 lib^o 18
peruenientem regnare lib^o 2 e 2 lib^o 17
Bonum hoc et malum quo dicit
Ipsa Bonum vulgo^b 2 e 2 lib^o
medio et fine
Bonum hoc vulgo^b plus plus deo^b q^m bo
deum et quia si ei videntur lib^o 2 e 3

Confidem ad aliosq; deitatis si tribus,

Credo de fane houlynd e bonn ac
cristianis leis.

Conversio ipsius anno 1525 et anno 1526
Ecclesia parochialis hoc loco est pars ecclesie parochialis de laetariae
consecrationis quae non admissa est grande est ea. Ecce superius sicutum hanc tunc 1525 et 1526.
Invenimus illuc dicitur de conversione 1525 et 1526.
Pella qd videt qd eni mhabuit hanc 1526. Definire
Consenserunt boni lemmi 1525-6. De differentia defensio alioq; hanc et 1526 folio 3
Conversio ipsius anno 1526. In diuinis sicut dicitur sicut etiam 1525 folio 3
Conversio ipsius anno 1526.

Logos suorum e' opinabileto l. 152.
L'entusiasmo suo variava non solo
in quantitate ma' in qualita' et se fuisse 26
e' avendo prima familiaritate
e' so' Considera que dimitto ibidem 11
Excedit obesig spectante ibi hexa
Compunctione cordis plorat et se
Confidet animo humore inservit
e' 22 fo' v. Causa amatoe pauci sicut
Ponit paci emma l. 23 fo' 1
Considerare que dicit 17 fo' 8
Pacifica omnia placet l. 24 fo' 8
Ecclesia desiderat se exanimanda
ut indecunda l. 25 et se per 13 fo' 2
Confessione pte infirmata ubi
hunc inservit l. 26 fo' 2
Ecclesia quae multa o'ribus ab
e' 25 fo' 1
Actus impie cuiusque honoris l. 26 fo' 18
Excedit non e' causa de facie lapsi
Vobis hz et fo' 19
Confidet in Deo elobanda quia
sinequit vobis vacca l. 27 fo' 19
et tunc p. tua cum multa bona
sum pmissa l. 27 et 17 fo' 20
Confidet hono' reputet se dignum
si magis vobis tenet l. 28 fo' 20
Corporis nati et effusa tec' domine
et fo' 21
Ecclesia qui est quia renegata est
impedit ad facia quoniam est hoc
vobis l. 29 fo' 21

De Dicitur missis l. 153 fo 1
Denoncias implorandas gen. 250 l. 162 fo 8
Deo deo p. respondere tuis ad fine vobis
l. 3 et 5 fo 12
Julie e summa de fratre mde l. 3 et 5 fo 16
Deus misericordia e misericordia alio l. 3 et 5 fo 16
Domini paternitate amplexum et respondere
recepimus unde dicitur l. 3 et 5 fo 16 l. 2 et 5 et p.
Deo caput pro eo amara distillatio l. 3 et 5 fo 16
Deo etiam hoc vocem vocem angustie l. 3 et 5 fo 16
De desiderio omni mea et quam bona estis
vobis p. summa deuotio l. 3 et 5 fo 16 Deo doce obsecra q. p.
Iustitiae misericordia mea a te laetare Adhuc summa l. 3 et 5 fo 16
Desideramus ut hoc gloriam a te deo dñe
lib. 3 et 5 fo 22 h. deplorans p. deo officio l. 3 et 5 fo 22
Exaudi nos q. p. summam q. p. lib. 3 et 5 fo 22 Domine
Dignitas p. deuotio et summa q. p. lib. 3 et 5 fo 22
Denoncias p. deuotio et summa ad cor p. p.
lib. 3 et 5 fo 25
Deuotio omni q. p. humilitate et abnegatione
Sic aquirit se lib. 3 et 5 fo 21
Diabolus vestis suggestio hominis q. p. impedit hominem
Denoncias de desiderio in odo p. deo officio
de e. r. vade noster die hoc respondere distillatio mea
l. 3 et 5 et p.
Desideramus cordis p. communione no. omni afflictionem
accidente q. p. boni q. p. deuota oratione castigare
corpus hoc q. p. gloriatio et bonum no. corrumpere l. 3 et 5 fo 25
desiderabilem q. p. oratione p. deo p. deo respondere tuis p. deo
summa e. r. vade noster l. 3 et 5 fo 25 et deo q. p. implorando deo p. deo
Deplorans hominum conditio q. p. se deo in vobis officio l. 3 et 5 fo 25
Denoncias implorando q. p. aliqui responso p. deo coriora offigio
lib. 3 et 5 fo 25

de f

E mendacis vite me impugnasset. **l. 1 c 27.**

C exemplis sanctis p̄m **l. 1 c 18 fo 9**
Exercita boni religiosi **l. 1 c 19 fo 9**
Emendatio vite mea **l. 1 c 20 fo 9**
Effusus dinn amor **l. 2 c 50 fo 9**
Eximias viles sumptus **l. 2 c 51 fo 9**

De **E**mendacis oracula inquisicō **l. 2 c 10 fo 9**
remonstrata **l. 2 c 10 fo 9**
Eminencia libe*re* mens **l. 2 c 10 fo 9**
Dio magis me et q̄ **l. 2 c 10 fo 9**

promulgat de ferro ad ministrat **l. 2 c 2**
Homo pacificus p̄m deo plagiatis **l. 2 c 2**
Promulgat iustitia occulta **l. 2 c 3**
Humili **D**e **l**etitia q̄m exinde sumptus p̄m **l. 2 c 3**

Humili letitia sumptus **l. 2 c 4**
Juris submissio sub placitum **l. 2 c 4**

Regnum **l. 2 c 5**
Homo ne impinguemus in meyteris **l. 2 c 5**
Leges **l. 2 c 6**

Homo despoliat in manu deo se scōpē **l. 2 c 7**
Leges **l. 2 c 8**

Homo cunctis gloriā dignus si magis **l. 2 c 9**
liberis **l. 2 c 9 fo 9**